威海锦展置业有限公司重整案
[bookmark: _GoBack]关于线上表决应急方案的公告

威海锦展置业有限公司重整案原定于2024年4月23日09时00分至24时00分采取网络表决方式对调整后的威海锦展置业有限公司重整计划草案进行二次表决，由于全国企业破产重整案件信息网平台将在2024年4月22日至2024年4月28日期间进行网络安全相关测试，可能对债权人会议系统产生一定的影响。
经请示债权人会议主席，管理人制定如下表决应急方案：请各位债权人4月23日仍然按照原计划投票表决，网络平台按计划统计；如线上无法正常表决或统计，管理人将在4月24日至25日将上述情况通知各债权人，并开启表决通道，线上表决截止时间延长至2024年4月29日24时00分；债权人也可以选择线下投票（线下投票截止时间2024年4月30日17时00分）。
特此公告。

威海锦展置业有限公司管理人
2024年4月19日